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Wnuk sadysta

Częstochowscy policjanci zatrzy-
mali dawida Z., 22-latka, który 
skatował swojego dziadka. Star-

szy mężczyzna poniósł ciężkie obra-
żenia głowy i twarzy. Wnuk usłyszał 
zarzut uszkodzenia ciała dziadka i na 
mocy decyzji częstochowskiego sądu 
został tymczasowo aresztowany.

Zdarzenie miało miejsce w jednym z 
mieszkań na ulicy Asnyka w Częstocho-
wie. Policjanci zostali powiadomieni przez 
służby ratownicze, które udzielały pomo-
cy 66-letniemu mieszkańcowi miasta. 
Mężczyzna cierpiał z powodu poważnych 
obrażeń głowy i twarzy świadczących o 
tym, że został pobity. Mundurowi zastali 
w mieszkaniu agresywnego i pijanego 
22-letniego mężczyznę. Jak ustalono, był 
on wnukiem pokrzywdzonego, który bez 
powodu znęcał się nad starszym panem. 
Bijąc go pięściami po twarzy wywołał 
obrażenia głowy, uszkodzenia oczodołu 
i szczęki oraz złamanie kości nosa. Wnuk 
w stanie upojenia alkoholowego został za-
trzymany. Funkcjonariusze przedstawili 
mu zarzut uszkodzenia ciała dziadka. 
Decyzją częstochowskiego sądu młody 
człowiek został  tymczasowo aresztowa-
ny. Jak się okazało, był on już wcześniej 
karany za przestępstwa przeciwko życiu 
i zdrowiu. W związku z recydywą, jego 
kara może być wyższa. 

Zatrzymanie 
złodziei antyków

W Pszowie kryminalni za-
trzymali dwóch mężczyzn, 
którzy włamali się do kilku 

domów jednorodzinnych na terenie po-
wiatu wodzisławskiego i okolic, okra-
dając je. Z niezamieszkałych posesji 
znikały głównie antyki i przedmioty 
zabytkowe. Przeszukanie domu jed-
nego z zatrzymanych ujawniło broń 
palną i amunicję. Wobec 37-latka sąd 
zastosował tymczasowy areszt, a jego 
41-letni kompan został oddany pod 
dozór policji.

Na terenie Pszowa od października 
ubiegłego roku dochodziło do licznych 
włamań. Włamywacze wybierali głów-
nie opuszczone i nienadzorowane przez 
właścicieli domy jednorodzinne, krad-
nąc antyczne przedmioty. Były wśród 
nich obrazy, monety, zegary ścienne 
oraz naręczne i biżuteria. Praca pszow-
skich kryminalnych pozwoliła ustalić 
i zatrzymać dwóch złodziei. Podczas 
przeszukania ich miejsc zamieszkania 
znaleziono pomieszczenia wypełnione 
antycznymi przedmiotami, a wśród 
nich skradzione albumy, zegary, 
klamki mosiężne, obrazy, sztućce, 
porcelanę, monety a nawet elementy 
pieca kaflowego. W domu 41-latka 
znajdowała się także broń palna i 
ostra amunicja. Policjanci ustalili, że 
mężczyźni sprzedawali skradzione łupy 

na targach staroci na terenie całego 
regionu. Sprawcy byli już znani poli-
cjantom. Mundurowi nie wykluczają 
kolejnych zarzutów, traktując sprawę 
jako rozwojową. Złodziejski duet może 
spędzić za kratami nawet dziesięć lat. 

Kiepski tytoń

nielegalny handel w Tychach 
kwitnie. Tyscy policjanci za-
trzymali 27-letnią kobietę, któ-

ra posiadała oraz wprowadzała do ob-
rotu papierosy i tytoń bez polskich 
znaków akcyzy. W sumie zabezpie-
czono ponad 2200 paczek papierosów 
oraz około 38 kilogramów tytoniu, 
których szacunkowa wartość rynko-
wa wynosi około 44 tysięcy złotych. 
Za takie przestępstwo Kodeks Karny 
Skarbowy przewiduje karę do trzech 
lat więzienia.

Policjanci Wydziału do Walki z 
Przestępczością Gospodarczą tyskiej ko-
mendy zatrzymali 27-letnią kobietę. W jej 
samochodzie, mieszkaniu oraz w wynaj-
mowanych garażach znaleziono papierosy 
oraz tytoń bez polskich znaków akcyzy. 
Ten sam towar policjanci znaleźli również 
w jej sklepie, gdzie był on wprowadzany 
do obrotu. Funkcjonariusze zabezpieczyli 
w sumie prawie 38 kilogramów tytoniu 
oraz 2219 paczek papierosów bez polskich 
znaków akcyzy, o szacunkowej wartości 
rynkowej około 44 tysięcy złotych. Za 
tego rodzaju przestępstwo Kodeks Karny 
Skarbowy przewiduje karę do trzech lat 
więzienia.

Nietrzeźwy łapówkarz

dziesięć lat w więzieniu może 
spędzić 64-letni mieszkaniec 
powiatu wodzisławskiego, któ-

ry został zatrzymany przez policjan-
tów z Rybnika. mężczyzna kierował 
samochodem, gdy w jego organizmie 
był prawie promil alkoholu. Co wię-
cej, próbował wręczyć funkcjonariu-
szom łapówkę w zamian za uniknię-
cie odpowiedzialności.

Zdarzenie miało miejsce w Ryb-
niku na ul. Raciborskiej. Policjanci z 
wydziału ruchu drogowego zatrzymali 
do kontroli kierowcę samochodu marki 
Audi. Mężczyznę poddano badaniu 
na zawartość alkoholu w organizmie, 
a gdy okazało się, że wynik badania 
jest pozytywny, kierowca gwałtownie 
ruszył i odjechał w kierunku miasta. 
Udało się go jednak zatrzymać po 
kilkuminutowym pościgu. 64-latek 
myślał, że przekupi mundurowych i w 
ten sposób uniknie odpowiedzialności. 
Usiłował więc wręczyć im dwieście 
złotych łapówki. Został przez to zatrzy-
many i trafił do policyjnego aresztu. 
Badanie alkomatem wykazało w jego 
organizmie prawie promil alkoholu. 
Pijany kierowca nie posiadał również 
ważnych badań technicznych. Mieszka-
niec powiatu wodzisławskiego usłyszy  
zarzuty wręczenia korzyści majątkowej 
oraz prowadzenia samochodu w stanie 
nietrzeźwym. Za popełnione przestęp-
stwa grozi mu kara nawet do dziesięciu 
lat więzienia. 

Pijany opiekun

Policjanci z Rybnika musieli in-
terweniować w szkole nr 21, po-
nieważ dyrekcja poinformowała 

ich o pijanym pracowniku, który po-
winien dbać o bezpieczeństwo dzieci. 
nietrzeźwy mężczyzna przeprowa-
dzał najmłodszych przez ulicę, ma-
jąc prawie półtora promila alkoholu 
w organizmie.

Policjanci otrzymali od dyrekcji 
szkoły podstawowej informację, że w 
Rybniku na ulicy Niedobczyckiej znajduje 
się mężczyzna, który powinien dbać o 
bezpieczeństwo uczniów przechodzących 
przez przejście dla pieszych. Wydawało 
się, że jest on nietrzeźwy, dlatego po-
licjanci ruchu drogowego natychmiast 
pojechali na miejsce. Wynik badania 
alkomatem wynosił półtora promila 
alkoholu w organizmie. Nieodpowie-
dzialnym mężczyzną okazał się 45-letni 
rybniczanin. Śledczy muszą teraz wyja-
śnić, czy stawił się on do pracy pijany, 
czy też spożywał alkohol w jej trakcie. 
Wkrótce za swoje postępowanie będzie 
tłumaczył się przed sądem. Według ko-
deksu karnego każdemu, kto znajdując 
się w stanie nietrzeźwości pełni czynności 
związane bezpośrednio z zapewnieniem 
bezpieczeństwa w ruchu drogowym grozi 
kara pozbawienia wolności od trzech 
miesięcy do pięciu lat.

Pocisk w Żorach

dwa zastępy straży pożarnej 
i kilkunastu policjantów za-
bezpieczało saperską akcję wy-

dobycia z ziemi metrowego pocisku 
rakietowego, na który natknęli się bu-
dowlańcy w centrum żor. Z trzech bu-
dynków ewakuowano mieszkańców na 
czas wywiezienia niewypału przez jed-
nostkę wojskową.

Podczas prac ziemnych prowa-
dzonych na żorskiej starówce ekipa 
budowlana znalazła pocisk pochodzą-
cy z okresu drugiej wojny światowej. 
Policyjni pirotechnicy potwierdzili, 
że znalezisko to niewybuch, który 
wymaga interwencji saperów. Te-
ren zabezpieczono przed dostępem 
niepowołanych osób. Wstrzymano 
także ruch na zbiegu ulic Garncarskiej 
i Moniuszki. Na miejscu pojawiły się 
dwa zastępy z gliwickiej jednostki 
wojskowej, strażacy i kilkunastu 
policjantów. Po niespełna godzinie 
dowodzący akcją zadecydowali o ewa-
kuacji mieszkańców trzech pobliskich 
kamienic na czas wydobycia niewybu-
chu. Saperzy wyciągnęli z ziemi ponad 
metrowy pocisk rakietowy z wyrzutni 
typu Katiusza. Ewakuacja mieszkań-
ców i akcja wydobycia pocisku, który 
utkwił kilkadziesiąt centymetrów pod 
ziemią, przebiegły szybko i sprawnie. 
Obecnie ruch w centrum miasta został 
przywrócony, a mieszkańcy wrócili 
do domów. 

Łapówka za wolność

Funkcjonariusze ruchu drogowe-
go w myszkowie zatrzymali kie-
rowcę Fiata, który miał w orga-

nizmie ponad trzy promile alkoholu. 
oprócz tego mężczyzna usiłował wrę-
czyć mundurowym łapówkę w zamian 
za „przymkniecie oka na jego wyczyn”. 
Za kierowanie samochodem w stanie 
nietrzeźwym oraz za próbę przekup-
stwa mundurowych grozi mu do dzie-
sięciu lat więzienia.

Zdarzenie miało miejsce na ulicy 
Żareckiej w miejscowości Masłońskie. 
Patrol drogówki zatrzymał do kontroli 
kierowcę Fiata Seicento. Podczas legity-
mowania mundurowi stwierdzili, że od 
mężczyzny czuć alkoholem. Natychmiast 
zbadali stan jego trzeźwości i okazało 
się, że miał w organizmie były ponad 
trzy promile. Policjanci poinformowali 
37-letniego kierowcę o odpowiedzial-
ności za jazdę w stanie nietrzeźwości 
oraz o zatrzymaniu prawa jazdy. Wtedy 
mężczyzna zaproponował im dwa ty-
siące złotych w zamian za puszczenie 
go wolno bez żadnych konsekwencji. 
Pomimo pouczenia o odpowiedzialności 
za korupcję, mężczyzna nadal próbował 
przekonać stróżów prawa do wzięcia 
łapówki, przez co został zatrzymany. 
Teraz odpowie nie tylko za jazdę w stanie 
nietrzeźwości, ale i próbę skorumpowa-
nia mundurowych. Grozi mu kara do 
dziesięciu lat więzienia. 

Pszczyńscy kryminalni ustalili 
tożsamość 20-latka, któremu 
zarzuca się przywłaszczenie 
specjalistycznych elektronarzę-
dzi budowlanych. Zabrany przez 
niego sprzęt, którego wartość 
szacuję się na ponad 20 tysięcy 
złotych, był zastawiony w lom-
bardach. Uzyskane w ten sposób 
pieniądze służyły do spłacania 
długów winowajcy. Policjanci 
odzyskali i zwrócili właścicielom 
większość sprzętu. Teraz męż-
czyzna musi się liczyć z nawet 
5-letnim pobytem w więzieniu.

Po uzyskaniu informacji o 
mężczyźnie, który nie 
zwrócił wypożyczonego 

sprzętu budowlanego, kryminalni z 
pszczyńskiej komendy natychmiast 
postanowili sprawdzić lombardy. 
Jeszcze tego samego dnia wrócili do 
jednostki z młotowiertarkami, mło-
tami udarowymi, statywem i innymi 
specjalistycznymi elektronarzędziami. 
Odnaleziono większość zastawionych 
przedmiotów, które zostały zwrócone 
pokrzywdzonym. Kryminalni ustalili, 

że do pierwszego przywłaszczenia do-
szło na początku lutego, kiedy 20-latek 
odwiedził pszczyńską wypożyczalnię 
sprzętu budowlanego. Zastawił wówczas 
w lombardzie warte ponad dziesięć ty-
sięcy złotych elektronarzędzia. Wkrótce 
potem do podobnego przywłaszczenia 
sprzętu doszło w jednej z czechowickich 
wypożyczalni, gdzie straty przekroczyły 
kwotę piętnastu tysięcy złotych. Męż-
czyzna przyznał się do zarzucanych 
mu czynów, tłumacząc, że były one 
podyktowane długami, które planował 

spłacić pieniędzmi za zastawione w lom-
bardach elektronarzędzia. Później chciał 
wykupić zastawione rzeczy i zwrócić 
je właścicielom. Prawie miesięczne 
opóźnienia związane ze zwrotem elek-
tronarzędzi i fakt, że pokrzywdzeni nie 
mogli się z nim skontaktować skłonił ich 
do podjęcia decyzji o zawiadomieniu 
pszczyńskich policjantów. Obecnie o 
losie 20-latka decyduje sąd i prokurator. 
Za przywłaszczenie cudzego mienia 
kodeks karny przewiduje karę nawet 
do pięciu lat więzienia. 

Znikający sprzęt



lacji  tel. 513-367-700NIERUCHOMOŚCI
 Sprzedam działkę budowlaną 3000 mkw 

wszystkie media Mikołów tel. 501 095 760
 Kamienicę sprzedam w Chorzowie. 

O powierzchni 300m2 14 pokoi. Tel. 797 
187 799 

 GARAŻ do wynajęcia ul. Opolska Cho-
rzów (prąd, kanał) tel. 790-551-795

 Sprzedam mieszkanie w Sosnowcu 3 
pokoje, kuchnia, łazienka i WC. Tanio tel. 
797 067 929.

lacji  tel. 513-367-700MOTORYZACJA

 Opel Vectra C GTS Elegance 1.9 
150KM, rok 2004, tel. 794 374 697

 Renault Grand Scenic klimatronik, 7 
miejsc, rok 2005, tel. 607 180 204

 Seat Ibiza GTI 2.0 8v 115KM + GAZ 
na gwarancji, tel. 502 915 777

 Seat Leon 1,9 TDI 110km . Polecam tel. 
798 044 346

P R A C A

 Zatrudnimy pomoc kucharza/kucha-
rza/pizzera Chorzów. Tel. 608 086 350

 Praca z perspektywami dla Handlow-

ców z doświadczeniem powyżej 10 lat. Tel. 
784 416 169

 Poszukuje kuriera z kategorią C 
z okolic Katowic, Chorzowa. Tel. 518 
232 192 

 Poszukuję sprzedawczynię z doświad-
czeniem w sklepie odzieżowym w godzi-
nach od 15 do 20. Tel. 697 540 444 

 Firma z Katowic poszukuje pracowni-
ków na stanowisko : Telemarketer. Tel. 787 
604 304 

U S Ł U G I

 Fryzura, makijaż w domu klient-
ki na ślub i inne okazje. Tel. (32) 
2414746.

 Fryzjer – wizyty domowe (śluby, 
wesela i inne okazje). Tel. (32) 2414746.

 Usługi fryzjerskie w domu klientki. Tel. 
(32) 2414746.

 Usługi remontowo-budowlane, wod-
-kan-co-gaz, Adam Sowa tel. 509-657-107

 Mycie okien, sprzątanie w Katowicach 
tel. (32) 2519680 po godz. 20:00.

 Zaopiekuje się starszą osobą tel. (32) 
2519680 po godz. 20:00.

 Pomogę w pracach na ogródku 

w Katowicach tel. (32) 2519680 po 
godz. 20:00.

 lacji  tel. 513-367-700R Ó Ż N E

 Szukam dla syna osoby (wolontariusza), 
który mógłby nauczyć gry na gitarze i pia-
ninie w Katowicach  tel. (32) 2519680 po 
godz. 20:00.

 Proszę o buty zimowe rozm. 42 oraz 
inne ubrania, ciepłą kurtkę itp. rozm. 
175cm  tel. (32) 2519680 po godz. 20:00.

 Pomogę Ci przy likwidowaniu miesz-
kania. Nie wyrzucaj mebli i sprzętu różne-
go (tylko Katowice)  tel. (32) 2519680 po 
godz. 20:00.

 Sprzedam łyżwy fi gurowe białe rozm. 
21 używane, Tel. 881 440 350
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                                                                   Rebus
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POZIOMO: 1 - ulubieniec, 5 - spada w górach, 8 - ewolucja narciarska, 9 - suwa się po sztagu, 11 - doktryna rel. perskich mu-
zułmanów, 12 - podatek pośredni, 15 - działo, 17 - pokarm kanarków, 20 - ptak wodny z rzędu chruścieli, 21 - papuga z Me-
lanezji, 24 - brama drewniana przed świątynią Shinto, 25 - stolica Kazachstanu, 28 - święto żydowskie na przełomie lutego 
i marca, 29 - imię żeńskie, 32 - pisarz brazylijski autor „Kakao”, 33 - odgałęzienie drzewa, 36 - pałeczka dyrygenta, 39 - ma-
gazyn, skład, 42 - cudotwórca u indian, 43 - lewatywa, 45 - do nawijania przędzy, 46 - dawna nazwa polki, 47 - kirgiski wóz. 

PIONOWO: 1 - foka obrączkowana, 2 - z niego kwiatek, 3 - gościniec, 4 - ang. zwrot grzecznościowy, 5 - pot. próżnowa-
nie, 6 - płoć kaspijska, 7 - miano, 10 - rzeka w Niemczech i Francji, 13 - buziak, 14 - zator śnieżny na drodze, 16 - ischias, 
nerwoból, 17 - nieżyt nosa, 18 - biegacz fi ński, 19 - upadek, zniszczenie, 21 - kamizelka ratunkowa, 22 - święta księga is-
lamu, 23 - tkanina jedwabna, 26 - twórca dadaizmu, 27 - mit. gr. córka Tantala, 30 - gaz kopalniany, 31 - mit. egip. bogini 
nieba, 34 - dwukołowa taczka, 35 - francuski rzezimieszek, 37 - gat. palmy, żuwipalma, 38 - zatoka Morza Czerwonego, 
40 - mit. indyjska, bogini miłości, 41 - cel, kres, 44 - jadowity wąż. 

 Żory 12.03.2014

Z życia niższych sfer
Kino na Starówce. Najnowszy program Ka-

baretu Skeczów Męczących, będący adaptacją 
nigdy wcześniej niepublikowanych opowiadań 
Mrożka. Zrealizowany z rozmachem godnym 
Broadwayowskich musicali spektakl jest próbą 
odpowiedzi na fundamentalne pytanie „jak żyć 
panie premierze”? Technologia 3D, która jest 
niczym innym jak tanim chwytem marketingo-
wym, przybliży i uwypukli problemy przecięt-
nego Polaka. Twórcom spektaklu przyświeca 
jedna zasada - przede wszystkim ma być bardzo 
śmiesznie. Ponieważ każdy z nas w niższych sfe-
rach znajdzie coś dla siebie i coś o sobie, a jak nie, 
to zawsze jest 3D. Start - godz. 20:00. Bilety: 35 zł

 Chorzów 14.03.2014

Żarty się skończyły
Chorzowskie Centrum Kultury. Czy są kwestie, 

z których nie warto żartować? Tematy, które nie są 
śmieszne? Relacje damsko-męskie, absurdalne posta-
cie i sytuacje z życia codziennego to tematy, które po-
jawiają się w kabarecie od zawsze. Paranienormalni 
udowadniają, że można potraktować je nowatorsko 
i przedstawić w niespotykany dotąd, pomysłowy spo-
sób. Niezwykły kontakt z publicznością, zaskakujące 

wprowadzenie i skecze, które rozbawią każdego to 
gwarancja udanego spektaklu. Najnowszy program 
Paranienormalnych to niemal dwie godziny fanta-
stycznej zabawy. „Żarty się skończyły” to dopiero 
początek dobrego humoru i Twojego nowego życia, 
które po spotkaniu z Paranienormalnymi nigdy 
już nie będzie takie samo. Start- godz. 17:00, 20:00. 
Bilety: 50zł

 Mikołów  14.03.2014

Kabaret Skeczów Męczą-
cych

miejski dom Kultury. Członkowie KSM 
na scenie charakteryzują się ogromną werwą 
i radością tworzenia, nie stronią od improwizacji 
i zabawy z widzem. Ogólnopolską popularność 
przyniosły im takie utwory jak „Piosenka Trenera” 
– o korupcji w polskiej piłce, czy piosenka „Nasza 
Klasa”. Już chyba każdy zna też ich skecze o Jacku 
Krzynówku i mało rozgarniętym ochroniarzu 
„Śrubie”. Rok 2009 również należał do nich. Re-
welacyjne występy na festiwalach w Koszalinie, 
Mrągowie czy Top Trendach przyniosły kolejne 
hity, jak „Trfam Tele Gra” czy „Hymn Euro 2012”. 
Reasumując, Kabaret Skeczów Męczących podąża 
niezmiennie „…cały czas do przodu!!!”. Start- 
godz. 19:00. Bilety: 50 zł

 Sosnowiec  15.03.2014

Zaopiekuj się mną... nawet 
gdy nie będę chciał...

Klub 2dooRS. „Zaopiekuj się mną”, „Histeria”, 
„Obserwator”, „Marionetka” czy „Kocha Ciebie niebo” 
to nieśmiertelne hity, które zna każdy szanujący się fan 
polskiej sceny muzycznej. Liderem i jednocześnie autorem 
większości piosenek zespołu jest Andrzej Adamiak - 
kompozytor, autor tekstów, producent, gitarzysta basowy, 
a przede wszystkim charyzmatyczny wokalista. Podczas 
koncertów zespół Rezerwat przedstawi również nowy 
materiał muzyczny, który, tak jak ich piosenki sprzed lat, 
spotyka się na granych dotychczas koncertach z entuzja-
stycznym przyjęciem publiczności. Płyta „Dotykaj” pojawi 
się niebawem na rynku. Start- godz. 21:30. Bilety: 20 zł

 Katowice  15.03.2014

Menopauzy Szał
Centrum Kultury im. Krystyny bochenek. Wy-

dawało nam się, że o klimakterium powiedzieliśmy już 
wszystko... Myliliśmy się! Elżbieta Jodłowska powraca 
z nowym hitem! „Klimakterium 2 czyli Menopauzy 
Szał” powstało na wyraźną prośbę publiczności, która 
chciała poznać dalsze losy bohaterek – już nie młodych, 
ale jakże młodych. Zupełnie nowe piosenki we wspa-
niałych aranżacjach i z zabawnymi tekstami, których 

nie można przestać nucić, złożone choreografi czne 
układy i ta niepowtarzalna energia, którą występujące 
na scenie aktorki dzielą się z publicznością. Z częścią z 
nich spotkaliśmy się w „Klimakterium...i już!”, ale do 
tego zacnego grona dołączyły też nowe artystki, jedna 
lepsza od drugiej i wszystkie zupełnie znakomite. 
Każda z nich wnosi do spektaklu coś zupełnie niepo-
wtarzalnego. Start- godz. 16:30. Bilety: 65-75 zł

 Rybnik 17.03.2014  

Ślązisz is easy, 
czyli godej z nami"

dom Kultury Rybnik-Chwałowice. Najnowszy 
program Kabaretu Młodych Panów przygotowany spe-
cjalnie dla goroli, półgoroli, basztardów i krojcoków. 
Hanysów też zapraszamy, utrwalicie sobie. „Ślązisz is 
easy” to najnowsze skecze po śląsku i nie tylko. Wyrobi-
my 300% normy i wydobędziemy śmiech z najgłębszych 
pokładów Waszego poczucia humoru. Po naszym spo-
tkaniu Wasze serca będą czarne jak węgiel kamienny, 
w żyłach popłynie wodzionka, a z nosa każdemu puści 
się moczka. Poznacie wyższą kulturę, wyższe obyczaje, 
wszystko wyższe, bo z Górnego Śląska. Będziecie umieć 
heklować, rychtować, szporować, hajcować, onaczyć, 
dżistać i przetwiyrać się.Jeżeli nie potrafi sz choć jednej z 
tych czynności, koniecznie musisz u nas być. Toż paczcie 
tam jako! Start- godz. 17:00. Bilety: 50 zł.

Rozwiązania konkursów prosimy przesyłać na osobnych kartkach pocztowych do 21.03.2014 roku, na adres redakcji – Kurier Polski co tydzień, ul. Budowlana 5g , 40-301 Katowice.
Wśród kartek z prawidłowymi odpowiedziami wylosujemy atrakcyjne nagrody. Rozwiązania i listę laureatów opublikujemy w  numerze Kuriera Polskiego.

Poprawne hasło krzyżówki z nr 7(66) to „PRZEPIS NA ŻYCIE”. Wśród wielu przysłanych kartek wylosowaliśmy zwycięzcę. Jest nim Iwona Skórkiewicz.
Poprawne rozwiązanie rebusu z nr 7(66) to „UWAGA NIEWYPAŁ”. Zwycięzcami zostali Monika Kurpiela i  Paweł Brożek. 

Po odbiór nagród zapraszamy do redakcji: Katowice, ul. Budowlana 5g , od poniedziałku do piątku w godz. 8.00 – 16.00

CO? GDZIE? KIEDY? W NADCHODZĄCYM TYGODNIU

SERIA RÓŻANA
NATURALNIE ZDROWA SKÓRA 30+

Krem przeciw zmarszczkom na noc
Każdy rodzaj skóry

Emulsja nawilżająca o bogatej konsystencji do codziennej pielęgnacji skóry po 30 roku życia.

DZIAŁANIE
• reguluje funkcje bariery skórnej, poprawia elastyczność, 

wyraźnie wygładza, doskonale  nawilża oraz rozja-
śnia naskórek, w efekcie działa przeciwstarzeniowo

• wygładza zmarszczki oraz redukuje szorstkość naskórka
• wiąże wodę i opóźnia naturalne procesy starzenia

• trwale nawilża naskórek oraz głębsze warstwy skóry
• skutecznie łagodzi podrażnienia
• odbudowuje funkcje bariery ochronnej skóry
• uzupełnia niedobory lipidów naskórka
• zapobiega transepidermalnej utracie wody
• odżywia i wyraźnie zmiękcza naskórek


